২০১৪ - 
২০১৬ 

২ খাΑ শΝ পিরবহেন Εথ ȟ ɬকাদারগেণর জামানত 
বােজয়া˖ ǯযাΌ টাকা 

১৪৯ ӑলাҭিল 
িসএসিড, 
পাবনা 

২০১৭-
২০১৮ 

১২৮ এলএসিডর ভারɛা˖ কম ȟকতȟাগণ কҸȟক অিধকার 
িহেসেব ·˾ সমেয়র Εবধােন ̶দাম ঘাটিতর 
ӟিবধা Ɋহন করায় ɻিত = ৮,১৪,৭৩১/ টাকা। 

ӑলাҭিল িসএসিডর অӂ̲েল ৯৫,৩৯১/ ( 
ϣচানববই হাজার িতনশত একানববই) টাকা। 

আংিশক 

১৫০ ӑলাҭিল 
িসএসিড, 
পাবনা 

২০১৭-
২০১৮ 

১৩০   সীিমত ̶দাম ঘাটিত অবেলাপন / আদায় না 
করায় সরকােরর আিথ ȟক ɻিত = ৮৬,৫৯,২৪৯/ ( 
িছয়ািশ ɻিত উনষাট হাজার Ҽই শত উনপʙাশ ) 
টাকা। ӑলাҭিল িসএসিডর অӂ̲েল ৫,৩৫,৭১৩/ 
(পϲচ লɻ ϣয়িɖশ হাজার সাতশত ǯতর  টাকা)।

[...]

খাΑ শΝ ǯɛরণ / Ɋহণ করায় ɻিত 
=২,৪৯,০৩০/ (Ҽই লɻ উনপʙাশ হাজার িɖশ 

টাকা)। ӑলাҭিল িসএসিডর অӂ̲েল ২,১৩,৬২৪/ 
( Ҽই লɻ ǯতর হাজার ছয়শত চিববশ  টাকা)। 

আংিশক 

১৫৪ ӑলাҭিল 
িসএসিড, 
পাবনা 

২০১৭-
২০১৮ 

১৪২ ɛাি˖ এবং িবতরেণ একই আɘ ȟতা থাকা সেʮও 
̶দাম ঘাটিত Ɋহণ করায় ɻিত =৯০,০৩৯/ ( 

নববই হাজার উনচিল̞শ ) টাকা। 

১৫৫ ӑলাҭিল 
িসএসিড, 
পাবনা 

২০১৭-
২০১৮ 

১৪৫ অিনয়িমতভােব সরকার িনধ ȟািরত (অথ ȟৈনিতক) 
ӒΙ অেপɻা কম ӒেΙ ̶দাম ঘাটিত অবেলাপন 
করায় ɻিত =২৯,৫৪১/ (উনিɖশ হাজার পϲচশত 
একচিল̞শ টাকা। ӑলাҭিল িসএসিডর অӂ̲েল 

৫২৭২/ ( পϲচ হাজার Ҽইশত বাহাʯর  টাকা মাɖ ।